Restnutzungsdauer zum Stichtag 2021 64 Jahre gemäß des Modells zur 
Ableitung der wirtschaftlichen Rest-
nutzungsdauer für Wohngebäude.  

5.  Ergebnis 

Ich ermittele den Verkehrswert 
für das Grundstück 

Ellerbusch 23, 33739 Bielefeld  

auf 351.000,00 EUR 
 (dreihunderteinundfünfzigtausend) 

Bielefeld, 18.03.2021  

15 

6.  Fotos 

7. Anlagen  

- Grundriss EG  

- Grundriss DG  

- Schnitt 

- Garage